
ZARZĄDZENIE Nr 26/23 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 lutego 2023r.

w sprawie : powołania zespołu ds. monitoringu realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Gminy Żychlin na lata 2021-2026.

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej( 
t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/196/2021 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Żychlin na lata 2021-2026 zarządzam, co następuje:

§1-

Powołuję Zespół ds. monitoringu realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Gminy Żychlin na lata 2021-2026" w następującym składzie:

1. Przewodniczący Zespołu: Barbara Sitkiewicz- Kierownik MGOPS w Żychlinie, 
Przewodniczący ZI ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Żychlin

2. Wiceprzewodniczący Zespołu: Kamil Igielski- Zastępca Kierownika MGOPS w Żychlinie

3. Członek Zespołu: Waldemar Bartochowski- Sekretarz Urzędu Gminy w Żychlinie

4. Członek Zespołu: Wioletta Kapusta -Kierownik Sekcji Pomocy Społecznej w MGOPS w 
Żychlinie

5. Członek Zespołu: Agnieszka Kamorska Lisiecka-Starszy Pracownik Socjalny w MGOPS w 
Żychlinie, Członek ZI ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Żychlin

6. Członek Zespołu: Ewa Bogel- Kierownik Sekcji Finansowo-Księgowej w MGOPS w 
Żychlinie

7. Członek Zespołu: Edyta Ledzion- Kierownik Gminnego Centrum Promocji i Informacji w 
Żychlinie.

8. Członek Zespołu: Małgorzata Szymańska- Kierownik Referatu Oświaty i Zdrowia w 
Urzędzie Gminy, Przewodnicząca GKRPA.

§2.
1. Zadaniem Zespołu jest dokonanie, raz na dwa lata, okresowych ocen poziomu wdrażania 

poszczególnych celów i realizacji kierunków działań w Strategii oraz w zależności od 
wyników przeprowadzonej ewaluacji -proponowanie ich aktualizacji.

2. Wyniki prac Zespołu są przedstawiane w raporcie z kompleksowego przeglądu 
strategii, który następnie przedkładany jest Burmistrzowi Gminy Żychlin i Radzie Miejskiej w 
Żychlinie.



§3.
Pracownicy Urzędu Gminy w Żychlinie i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy 

wspomagają pracę Zespołu, w szczególności w zakresie dostarczania niezbędnych informacji 
we wszelkich sprawach związanych z pracami Zespołu, a pozostających we właściwości 
danego referatu bądź jednostki.

§4.
Praca Członków Zespołu jest wykonywana w ramach obowiązków pracowniczych.

§5.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz

fegorz Ambroziak


